江苏省中医药学会文件
苏中会〔2022〕64 号

2022 江苏省基层中医药服务专业学术年会暨

中医适宜技术培训班征文及报名通知

为进一步提高基层中医适宜技术临床应用水平，促进基层中医药

服务提升和学术发展，由江苏省中医药学会、苏州市相城区中医医院、

南京市秦淮区中医医院、基层中医药服务专业委员会联合主办的

“2022 江苏省基层中医药服务专业委员会学术年会暨中医适宜技术

培训班”（项目编号：ZH2022004，2022180），拟定于 11月 25～27日

在苏州举行。大会将邀请省内外知名的中医药服务及中医适宜技术专

家作精彩专题演讲。欢迎全省从事基层中医中医药服务领域的医务人

员、基层中医药管理人员、教学及科研工作者积极参与,共谋发展。

现将有关征文及报名事宜通知如下：

一、参会对象:

1.基层中医药服务专业委员会全体委员;

2.全省从事基层中医药服务领域的医务人员、基层中医药管理人

员、教学及科研工作者。

二、会议内容：

1.基层中医药服务专业委员会工作会议;

2.大会学术交流及基层中医药特色医院参观。

三、会议时间：2022 年 11 月 25～27 日（周五至周日）

11月 25日下午报到，召开基层中医药服务专业委员会工作会议；

11 月 26 日，大会学术交流；11 月 27 日上午，基层中医药特色医院

参观，午餐后撤离。

四、会议征文

1.征文内容：中医药在基层新冠防控中的应用经验；中医药或适

宜技术的临床经验、实验研究和专题综述；基层中医药服务方面的管

理经验介绍；基层中医药文化推广、中医药传承、特色专科发展等工

作的经验介绍等。

2.征文要求：论文文体不限,必须具有科学性、实用性及真实性;

文字力求准确、精练、通顺,稿件文责自负;论文字数 2000-5000为宜,

按题目、作者姓名、单位、地址、邮政编码、基金项目、联系电话、

电子信箱、摘要、正文等顺序书写;摘要限 500字以内,包括目的、方

法、结果、结论 4 部分;征文以 word 格式书写,用宋体小四号字,1.5

倍距;征文请发送至指定邮箱:1163898272@qq.com,来稿请注明“2022

基层中医药征文”。截稿日期:2022年 11 月 10 日 。

3.征文评选：大会将对征文进行优秀论文评选，获评优秀论文者

将邀请参加大会交流。

五、会议形式：采用线上和线下结合方式。线上会议路径另行通

知。线下报到地点：苏州市相城区望亭镇亚朵酒店。会议地点：苏州

市相城区中医医院负一楼会议室。

六、会议费用：500元/人。食宿统一安排，费用自理；差旅费回

原单位报销。

七、报名要求：

1.江苏省基层中医药服务专业委员会常务委员及以上参加线下

会议，其他委员可参加线上会议。

2.所有参加线上或线下会议人员，请于 11月 20日前,以短信或

邮件形式将参会回执发送至专业委员会联系人。

mailto:114558637@qq.com)